



QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000003/2019 - Processo Nº 000615/2019 - menor preço por lote

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE		Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI		Global Papeis e Suprimentos LTDA		M.E.G. Regatieri - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
1	00001	00008658	APONTADOR PARA LÁPIS EM METAL, PEQUENO, COM 01 FURO, SEM DEPÓSITO.	UN	50,000	0,80	40,00			0,79	39,50	1,89	94,50
2	00002	00003033	BORRACHA PONTEIRA P/ LÁPIS	UN	200,000	0,12	24,00			0,13	26,00	0,39	78,00
3	00003	00017653	BORRACHA PLÁSTICA BRANCA- FORMATO RETANGULAR medindo 43mm x 22mm. unidade adicionadas em caixa com 40 unidades.	CX	3,000	4,45	13,35			10,00	30,00	43,00	129,00
4	00004	00008669	CADERNO PEQUENO BROCHURA, 48 FOLHAS PAUTADAS, TAMANHO 140 X 202 MM.	UN	200,000	1,85	370,00			1,12	224,00	2,35	470,00
5	00005	00008668	CADERNO UNIVERSITÁRIO, PAUTADO, ESPIRAL, SEM DIVISÕES, COM 96 FOLHAS.	UN	50,000	2,67	133,50	2,80	140,00	4,40	220,00	7,00	350,00
6	00006	00008663	CAIXA DE ARQUIVO MORTO; MATERIAL: POLIPROPILENO CORRUGADO-POLIONDA; COR: CINZA altura: 350 mm; largura: 245 mm; profundidade: 135 mm; unidade de fornecimento: caixa 50 unidades	UN	7,000	147,00	1.029,00	175,00	1.225,00	192,50	1.347,50	245,00	1.715,00
7	00007	00008664	CALCULADORA DE MESA, SEM BOBINA; VISOR CRISTAL LÍQUIDO; COM 12 DÍGITOS com memória, cálculo de porcentagem ,4 operações básicas, inversão de sinais, correção total e desligamento automático. função gt, função mu e correção parcial. funciona a bateria (g10) e energia solar. tamanho: 128x143x26mm; garantia: mínimo 03 meses; unidade de fornecimento.	UN	10,000	19,56	195,60	15,00	150,00	14,50	145,00	43,00	430,00
8	00008	00008659	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA corpo de plástico, medindo aproximadamente 8 mm de diâmetro e 140mm de comprimento, cores azul. unidade. acondicionadas em caixa com 50 unidades.	CX	12,000	33,69	404,28	38,50	462,00	29,50	354,00	42,00	504,00
9	00009	00008670	CANETA MARCA TEXTO material: plástico ; formato: cilíndrico ; apresentação: individual ; ponta: chanfrada	CX	10,000	10,24	102,40	14,50	145,00	10,66	106,60	29,00	290,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



03/04/2019 13:01:50

			4 mm ; cor: amarelo fluorescente ; tampa: clip ; unidade de fornecimento: caixa com 12 unidades.										
10	00010	00008660	CANETA PARA RETROPROJETOR - COR PRETA material do corpo: plastico; material da ponta: poliester; tamanho da ponta: 2 mm;	CX	1,000	14,09	14,09	54,20	54,20	17,70	17,70	33,00	33,00
11	00011	00008667	CARTOLINA 240GRS - 55X73. NA COR: BRANCA	UN	20,000	0,39	7,80			0,52	10,40	1,50	30,00
12	00012	00008661	COLA BRANCA, LÍQUIDA- EMBALAGEM COM 1000G para papel, tipo escolar, lavável, não tóxica-embalagem conforme praxe do fabricante.	UN	5,000	7,99	39,95			9,90	49,50	13,00	65,00
13	00013	00008662	COLA LÍQUIDA BRANCA - FRASCO COM 110 GRAMAS com bico aplicável econômico, atóxica -com 12 unidades cada.	CX	6,000	15,20	91,20			32,40	194,40	63,00	378,00
14	00014	00008700	COLA TERMOPLÁSTICA TRANSPARENTE 11,3 MM DIÂMETRO bastão com 30cm aproximadamente, grosso. (cola quente), pact com 10 unidades.	PCT	10,000	8,48	84,80			7,60	76,00	20,00	200,00
15	00015	00008699	COLA TERMOPLÁSTICA TRANSPARENTE 7 MM DIÂMETRO, bastão com 30cm aproximadamente, fino. (cola quente) pact com 10 unidades.	PCT	2,000	3,91	7,82			3,40	6,80	16,00	32,00
16	00016	00008666	CORRETIVO - LIQUIDO ATOXICO para correcao de qualquer tipo de escrita; a base de agua; frasco com 18 ml. caixa com 12 unidades.	CX	6,000	15,80	94,80	12,55	75,30	1,10	6,60	30,00	180,00
17	00017	00003718	CANETA HIDROCOR ESTOJO C/ 12 CORES	PCT	10,000	2,03	20,30	31,99	319,90	2,99	29,90	50,00	500,00
18	00018	00003266	CLIP Nº 1/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 810 cliques/cx 500 gramas.	CX	20,000	8,05	161,00			8,40	168,00	13,00	260,00
19	00019	00003267	CLIP Nº 3/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 415 cliques/cx 500 gramas.	CX	20,000	8,05	161,00	8,50	170,00	8,40	168,00	13,00	260,00
20	00020	00003268	CLIP Nº 8/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade 137clipes/cx 500 gramas.	CX	15,000	8,05	120,75	9,63	144,45	8,40	126,00	13,00	195,00
21	00021	00008673	ESTILETE ESTREITO, COM LÂMINA DE AÇO CARBONO EXTENSÍVEL INTERNA lâmina 9 mm e com	UN	20,000	0,72	14,40			0,80	16,00	1,70	34,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



03/04/2019 13:01:50

sÓ qualidade, resistente, nÃO se quebra ou esfarela ao apontar, formato hexagonal ou redondo, pintura externa de perfeita cobertura; com identificaÇÃO do produto e marca do fabricante estampados/impressos. caixa com 144 unidades.

34	00034	00008717	MASSA DE MODELAR ATÓXICA, CAIXA COM 06 CORES VARIADAS.	CX	10,000	1,57	15,70		1,79	17,90	2,50	25,00	
35	00035	00008678	MINA PARA LAPISEIRA (GRAFITE) 0,7MM, MACIO E ESCURO. TUBOS COM 12 MINAS. CAIXA COM 12 TUBOS.	CX	3,000	4,17	12,51		5,28	15,84	32,00	96,00	
36	00036	00008689	PAPEL AUTO-ADESIVO; MATERIAL PLÁSTICO; TIPO CONTACT cor incolor; gramatura 60; largura 460; acabamento superficial brilhante; rolo com 25metros.	RL	1,000	59,35	59,35		48,00	48,00	79,00	79,00	
37	00037	00008684	PASTA ABA ELÁSTICO OFÍCIO SIMPLES, 100% PLÁSTICA, ESPESSURA 0,35MM, COR: TRANSPARENTE	UN	150,000	1,69	253,50	18,00	2.700,00	1,25	187,50	17,90	2.685,00
38	00037	00008685	PASTA ABA ELÁSTICO OFÍCIO SIMPLES, 100% PLÁSTICA, 3,5CM DE ALTURA, COR: TRANSPARENTE	UN	100,000	1,69	169,00	23,90	2.390,00	2,50	250,00	18,50	1.850,00
39	00038	00008686	PASTA SANFONADA A4 COM 31 DIVISÓRIAS, ACOMPANHA 31 ETIQUETAS DE PAPEL PARA TÍTULOS fechamento em elÁstico, 100% plÁstica; espessura 0,70mm; textura: super line dimensÖes do produto acabado: 380 largura x 280 altura mm;cor: transparente.	UN	50,000	28,70	1.435,00	31,90	1.595,00	35,00	1.750,00	45,00	2.250,00
40	00039	00008687	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUIROS, EM METAL, CAPACIDADE PARA FURAR ATÉ 70 FOLHAS.	UN	10,000	85,43	854,30	93,90	939,00	67,50	675,00	158,00	1.580,00
41	00040	00008688	PRANCHETA EM EUCATEX, MARROM, MEDINDO 34 X 23 CM, COM PRENDEDOR PLÁSTICO OU METAL.	UN	20,000	1,83	36,60			3,30	66,00	4,50	90,00
42	00041	00002961	PAPEL A4 - 75GR- 210X297 - CX 10 RESMAS	CX	30,000	171,00	5.130,00	175,00	5.250,00	199,00	5.970,00	165,00	4.950,00
43	00042	00007315	PAPEL KRAFT PARA FLIP CHART GRAMATURA 75-MEDINDO 660MMX960MM	FLS	10,000	0,47	4,70			0,40	4,00	1,00	10,00
44	00043	00004078	PAPEL VERGê 210X297 PCT C/ 50 UNID	PCT	2,000	11,23	22,46			9,00	18,00	17,00	34,00
45	00044	00002985	PASTA AZ LOMBO ESTREITO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	80,000	6,20	496,00			8,25	660,00	13,00	1.040,00
46	00045	00002986	PASTA AZ LOMBO LARGO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	80,000	6,20	496,00			8,25	660,00	14,50	1.160,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



03/04/2019 13:01:50

47	00046	00008625	PASTA CATÁLOGO- COM 100 ENVELOPES- PLÁSTICOS 0,12- MEDIDAS 243X333MM	UN	80,000	13,19	1.055,20	19,90	1.592,00	13,15	1.052,00	17,00	1.360,00
48	00047	00002989	PASTA SUSPensa MARMORIZADA- CX COM 50 UNIDADES	CX	15,000	52,20	783,00			58,00	870,00	115,00	1.725,00
49	00048	00006888	PASTA SEM ELÁSTICO LISA E TRANSPARENTE	UN	150,000	0,65	97,50			1,23	184,50	1,75	262,50
50	00049	00007321	PISTOLA DE COLA QUENTE - BASTÃO DE 11,3MM X 30 CM (GROSSO) usado para colar papel, papelão, madeira, cortiça, isopor, artesanato em geral, flores, decorações. informações técnicas: tensão: bivolt 110/220 v	UN	4,000	14,35	57,40			13,00	52,00	31,00	124,00
51	00050	00003002	PISTOLA DE COLA QUENTE - BASTÃO DE 7MM X 30 CM - (FINO) usado para colar papel, papelão, madeira, cortiça, isopor, artesanato em geral, flores, decorações. informações técnicas: tensão: bivolt 110/220 v	UN	10,000	11,09	110,90			8,00	80,00	22,00	220,00
52	00051	00008690	RÉGUA ESCOLAR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 30CM resistente, flexível, com escala de precisão.	UN	50,000	0,59	29,50			0,73	36,50	1,80	90,00
53	00052	00012762	TESOURA INOX 21CM PRETA	UN	20,000	3,20	64,00			3,99	79,80	11,00	220,00
54	00053	00008696	TNT- COR: AZUL CLARO - DIMENSAO: 1,40M X 50M	RL	3,000	48,60	145,80			58,00	174,00	79,00	237,00
55	00054	00008695	TNT- COR: AZUL ESCURO - DIMENSAO: 1,40M X 50M	RL	3,000	48,90	146,70			58,00	174,00	79,00	237,00
56	00055	00008697	TNT- COR: BRANCO - DIMENSAO: 1,40M X 50M	RL	1,000	48,90	48,90			58,00	58,00	79,00	79,00
57	00056	00008694	TNT- COR: ROSA CLARO - DIMENSAO: 1,40M X 50M	RL	3,000	48,90	146,70			58,00	174,00	79,00	237,00
58	00057	00008693	TNT- COR: ROSA ESCURO - DIMENSAO: 1,40M X 50M	RL	3,000	48,90	146,70			58,00	174,00	79,00	237,00
59	00058	00005419	TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 28 ML- COR PRETA	UN	4,000	4,17	16,68					10,00	40,00
60	00059	00004440	PEN DRIVE 8 GIGAS	UN	10,000	21,26	212,60	20,00	200,00	26,75	267,50	25,00	250,00
61	00060	00005373	CARTUCHO HP PHOTOSMART C 4480-COLORIDO(75) - ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA	UN	9,000	106,96	962,64	93,00	837,00	94,00	846,00	96,00	864,00
62	00061	00005372	CARTUCHO HP PHOTOSMART C 4480-PRETO(74) - ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA	UN	20,000	91,30	1.826,00	98,33	1.966,60	81,00	1.620,00	81,60	1.632,00
63	00062	00005380	CARTUCHO HP DESKJET 3845-COLORIDO(28)- 17 ML-ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA	UN	10,000	122,00	1.220,00	122,50	1.225,00	145,00	1.450,00	140,00	1.400,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



03/04/2019 13:01:50

64	00063	00005379	CARTUCHO HP DESKJET 3845-PRETO(27)-20 ML-ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA	UN	10,000	123,91	1.239,10	125,00	1.250,00	111,00	1.110,00	112,00	1.120,00
65	00064	00006889	TONER HP LASER JET NF 1212 NF NFP W- ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	5,000	117,39	586,95	119,00	595,00	369,00	1.845,00	235,00	1.175,00
66	00065	00005354	TONER PARA HP LASER JET P 1005- CB 435A - ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	30,000	117,39	3.521,70	119,00	3.570,00	389,00	11.670,00	245,00	7.350,00
67	00066	00007289	TONER PARA HP LASER JET P1102W - ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	30,000	117,39	3.521,70	119,00	3.570,00	369,00	11.070,00	235,00	7.050,00
68	00067	00013263	TONER PARA IMPRESSORA BROTHER MULTIFUNCIONAL MFC 7360	UN	20,000	50,87	1.017,40	45,00	900,00	34,90	698,00	45,00	900,00
69	00068	00008672	EXTRATOR DE GRAMPO- MODELO: ESPATULA; MATERIAL: ACO CARBONO 1020	CX	2,000	13,43	26,86			16,44	32,88	48,00	96,00
							Valor Total OBTIDO	31.767,37	34.475,55	50.963,52	54.091,26		
							Valor Total VENCIDO	4.312,13	1.037,00	5.739,80	20.525,00		



QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000003/2019 - Processo Nº 000615/2019 - menor preço por lote

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP		Tatiane dos Santos Tiburcio ME		Mais Copiadora e Papelaria Ltda		Unitário	Total
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total		
1	00001	00008658	APONTADOR PARA LÁPIS EM METAL, PEQUENO, COM 01 FURO, SEM DEPÓSITO.	UN	50,000	0,60	30,00	1,90	95,00	1,70	85,00		
2	00002	00003033	BORRACHA PONTEIRA P/ LÁPIS	UN	200,000	0,16	32,00	0,29	58,00	0,20	40,00		
3	00003	00017653	BORRACHA PLASTICA BRANCA- FORMATO RETANGULAR medidindo 43mm x 22mm. unidade adicionadas em caixa com 40 unidades.	CX	3,000	24,71	74,13	29,99	89,97	31,00	93,00		
4	00004	00008669	CADERNO PEQUENO BROCHURA, 48 FOLHAS PAUTADAS, TAMANHO 140 X 202 MM.	UN	200,000	3,01	602,00	3,50	700,00	2,90	580,00		
5	00005	00008668	CADERNO UNIVERSITÁRIO, PAUTADO, ESPIRAL, SEM DIVISÕES, COM 96 FOLHAS.	UN	50,000	9,10	455,00	8,70	435,00	7,50	375,00		
6	00006	00008663	CAIXA DE ARQUIVO MORTO; MATERIAL: POLIPROPILENO CORRUGADO-POLIONDA; COR: CINZA altura: 350 mm; largura: 245 mm; profundidade: 135 mm; unidade de fornecimento: caixa 50 unidades	UN	7,000	146,90	1.028,30	245,00	1.715,00	2,31	16,17		
7	00007	00008664	CALCULADORA DE MESA, SEM BOBINA; VISOR CRISTAL LIQUIDO; COM 12 DIGITOS com memoria, calculo de porcentagem ,4 operacoes basicas, inversao de sinais, correcao total e desligamento automatico. funcao gt, funcao mu e correcao parcial. funciona a bateria (g10) e energia solar. tamanho: 128x143x26mm;garantia: minimo 03 meses; unidade de fornecimento.	UN	10,000	21,78	217,80	25,00	250,00	18,75	187,50		
8	00008	00008659	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA corpo de plÁstico, medindo aproximadamente 8 mm de diÁmetro e 140mm de comprimento, cores azul. unidade. acondicionadas em caixa com 50 unidades.	CX	12,000	23,06	276,72	43,50	522,00	42,00	504,00		
9	00009	00008670	CANETA MARCA TEXTO material: plastico ; formato: cilindrico ; apresentacao: individual ; ponta: chanfrada	CX	10,000	9,18	91,80	25,00	250,00	19,20	192,00		



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



03/04/2019 13:01:50

			4 mm ; cor: amarelo fluorescente ; tampa: clip ; unidade de fornecimento: caixa com 12 unidades.									
10	00010	00008660	CANETA PARA RETROPROJETOR - COR PRETA material do corpo: plastico; material da ponta: poliester; tamanho da ponta: 2 mm;	CX	1,000	14,00	14,00	39,50	39,50			
11	00011	00008667	CARTOLINA 240GRS - 55X73. NA COR: BRANCA	UN	20,000	0,81	16,20	2,50	50,00			
12	00012	00008661	COLA BRANCA, LÍQUIDA- EMBALAGEM COM 1000G para papel, tipo escolar, lavável, não tóxica-embalagem conforme praxe do fabricante.	UN	5,000	9,56	47,80	13,50	67,50	12,90	64,50	
13	00013	00008662	COLA LÍQUIDA BRANCA - FRASCO COM 110 GRAMAS com bico aplicável econômico, atóxica -com 12 unidades cada.	CX	6,000	21,18	127,08	55,00	330,00	3,90	23,40	
14	00014	00008700	COLA TERMOPLÁSTICA TRANSPARENTE 11,3 MM DIÂMETRO bastão com 30cm aproximadamente, grosso. (cola quente), pact com 10 unidades.	PCT	10,000	10,29	102,90	21,00	210,00	25,90	259,00	
15	00015	00008699	COLA TERMOPLÁSTICA TRANSPARENTE 7 MM DIÂMETRO, bastão com 30cm aproximadamente, fino. (cola quente) pact com 10 unidades.	PCT	2,000	5,88	11,76	17,50	35,00	21,90	43,80	
16	00016	00008666	CORRETIVO - LIQUIDO ATOXICO para correcao de qualquer tipo de escrita; a base de agua; frasco com 18 ml. caixa com 12 unidades.	CX	6,000	17,12	102,72	23,90	143,40	15,70	94,20	
17	00017	00003718	CANETA HIDROCOR ESTOJO C/ 12 CORES	PCT	10,000	2,74	27,40	5,90	59,00	41,90	419,00	
18	00018	00003266	CLIP Nº 1/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 810 cliques/cx 500 gramas.	CX	20,000	6,96	139,20	14,00	280,00	14,90	298,00	
19	00019	00003267	CLIP Nº 3/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 415 cliques/cx 500 gramas.	CX	20,000	6,96	139,20	13,30	266,00	10,90	218,00	
20	00020	00003268	CLIP Nº 8/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade 137clipes/cx 500 gramas.	CX	15,000	6,96	104,40	13,85	207,75	11,90	178,50	
21	00021	00008673	ESTILETE ESTREITO, COM LÂMINA DE AÇO CARBONO EXTENSÍVEL INTERNA lâmina 9 mm e com	UN	20,000	0,60	12,00	1,80	36,00	1,50	30,00	



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



03/04/2019 13:01:50

			trava automática.								
22	00022	00005314	ELÁSTICO SUPER AMARELO Nº 18 (borracha de dinheiro), com 2.000 unidades, com 01 kg.	PCT	1,000	31,44	31,44	72,64	72,64	26,00	26,00
23	00023	00008675	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, EM POLIPROPILENO ROLO, 45MM X 50M. PACT COM 04 UNIDADES.	PCT	12,000	11,35	136,20	17,30	207,60	16,90	202,80
24	00024	00002678	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM X 30M	UN	50,000	3,56	178,00	5,99	299,50	5,90	295,00
25	00025	00002937	FITA ADESIVA PVC 45 X 50M TRANSPARENTE	UN	40,000	2,84	113,60	4,20	168,00	4,50	180,00
26	00026	00002947	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 5000 UNID (DOURADO)	CX	40,000	3,10	124,00	7,90	316,00	4,90	196,00
27	00027	00008676	GRAMPEADOR PEQUENO DE INOX 26/06 CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 26 FOLHAS.	UN	40,000	24,34	973,60	34,50	1.380,00	8,90	356,00
28	00028	00008677	GRAMPO TRILHO PLASTICO ESTENDIDO BRANCO PARA 600FLS 75 GRS, PACT COM 50 UNIDADES	PCT	30,000	13,03	390,90	14,90	447,00	9,90	297,00
29	00029	00008683	LAPISEIRA; EM PLÁSTICO RÍGIDO OPACO; NO FORMATO SEXTAVADO; GRAFITE MEDINDO 0,7MM tipo da ponta em metal; grafite acionado por borracha e metal	UN	24,000	2,87	68,88	4,99	119,76	2,90	69,60
30	00030	00008680	LIVRO ATA, TAMANHO OFÍCIO, PAUTADO E NUMERADO, MEDINDO 205 X 330MM, 100 FOLHAS com capa e contra-capas em cartão rígido revestido na cor preta, folhas fixadas por costura. unidade. (poderão vir acondicionado em fardos com 05 unidades).	UN	20,000	9,63	192,60	14,10	282,00	12,90	258,00
31	00031	00008679	LIVRO ATA, TAMANHO OFÍCIO, PAUTADO E NUMERADO, MEDINDO 205 X 330MM, 200 FOLHAS com capa e contra-capas em cartão rígido revestido na cor preta, folhas fixadas por costura. unidade. (poderão vir acondicionado em fardos com 05 unidades).	UN	50,000	20,59	1.029,50	25,90	1.295,00	23,90	1.195,00
32	00032	00008681	LIVRO ATA, TAMANHO OFÍCIO, PAUTADO E NUMERADO, MEDINDO 205 X 330MM, 50 FOLHAS com capa e contra-capas em cartão rígido revestido na cor preta, folhas fixadas por costura. unidade. (poderão vir acondicionado em fardos com 05 unidades). unidade	UN	100,000	6,46	646,00	8,99	899,00	8,90	890,00
33	00033	00008682	LÁPIS PRETO, ULTRA RESISTENTE, MINA DE GRAFITE INTEIRIÇA, ESCRITA MACIA E ESCURA madeira de uma	CX	4,000	28,16	112,64	37,80	151,20	37,90	151,60



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



03/04/2019 13:01:50

			sÓ qualidade, resistente, nÃo se quebra ou esfarela ao apontar, formato hexagonal ou redondo, pintura externa de perfeita cobertura; com identificaÇÃo do produto e marca do fabricante estampados/impressos. caixa com 144 unidades.								
34	00034	00008717	MASSA DE MODELAR ATÓXICA, CAIXA COM 06 CORES VARIADAS.	CX	10,000	2,53	25,30	2,50	25,00	2,50	25,00
35	00035	00008678	MINA PARA LAPISEIRA (GRAFITE) 0,7MM, MACIO E ESCURO. TUBOS COM 12 MINAS. CAIXA COM 12 TUBOS.	CX	3,000	4,12	12,36	25,00	75,00	13,90	41,70
36	00036	00008689	PAPEL AUTO-ADESIVO; MATERIAL PLÁSTICO; TIPO CONTACT cor incolor; gramatura 60; largura 460; acabamento superficial brilhante; rolo com 25metros.	RL	1,000	47,90	47,90	79,00	79,00	62,90	62,90
37	00037	00008684	PASTA ABA ELÁSTICO OFÍCIO SIMPLES, 100% PLÁSTICA, ESPESSURA 0,35MM, COR: TRANSPARENTE	UN	150,000	2,12	318,45	5,50	825,00	3,20	480,00
38	00037	00008685	PASTA ABA ELÁSTICO OFÍCIO SIMPLES, 100% PLÁSTICA, 3,5CM DE ALTURA, COR: TRANSPARENTE	UN	100,000	0,99	99,10			3,60	360,00
39	00038	00008686	PASTA SANFONADA A4 COM 31 DIVISÓRIAS, ACOMPANHA 31 ETIQUETAS DE PAPEL PARA TÍTULOS fechamento em elÁstico, 100% plÁstica; espessura 0,70mm; textura: super line dimensÕes do produto acabado: 380 largura x 280 altura mm;cor: transparente.	UN	50,000	32,54	1.627,00	46,30	2.315,00	59,90	2.995,00
40	00039	00008687	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS, EM METAL, CAPACIDADE PARA FURAR ATÉ 70 FOLHAS.	UN	10,000	83,99	839,90	149,00	1.490,00	187,00	1.870,00
41	00040	00008688	PRANCHETA EM EUCATEX, MARROM, MEDINDO 34 X 23 CM, COM PRENDEDOR PLÁSTICO OU METAL.	UN	20,000	3,75	75,00	3,98	79,60	2,90	58,00
42	00041	00002961	PAPEL A4 - 75GR- 210X297 - CX 10 RESMAS	CX	30,000	204,41	6.132,30	189,80	5.694,00	170,00	5.100,00
43	00042	00007315	PAPEL KRAFT PARA FLIP CHART GRAMATURA 75-MEDINDO 660MMX960MM	FLS	10,000	26,31	263,10	2,90	29,00		
44	00043	00004078	PAPEL VERGê 210X297 PCT C/ 50 UNID	PCT	2,000	17,65	35,30	9,10	18,20	22,00	44,00
45	00044	00002985	PASTA AZ LOMBO ESTREITO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	80,000	6,19	495,20	12,90	1.032,00	9,90	792,00
46	00045	00002986	PASTA AZ LOMBO LARGO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	80,000	6,19	495,20	12,90	1.032,00	9,90	792,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



03/04/2019 13:01:50

47	00046	00008625	PASTA CATÁLOGO- COM 100 ENVELOPES- PLÁSTICOS 0,12- MEDIDAS 243X333MM	UN	80,000	14,85	1.188,00	18,40	1.472,00		
48	00047	00002989	PASTA SUSPensa MARMORIZADA- CX COM 50 UNIDADES	CX	15,000	52,19	782,85	99,95	1.499,25	84,00	1.260,00
49	00048	00006888	PASTA SEM ELÁSTICO LISA E TRANSPARENTE	UN	150,000	1,22	183,00	2,50	375,00		
50	00049	00007321	PISTOLA DE COLA QUENTE - BASTÃO DE 11,3MM X 30 CM (GROSSO) usado para colar papel, papelão, madeira, cortiça, isopor, artesanato em geral, flores, decorações. informações técnicas: tensão: bivolt 110/220 v	UN	4,000	20,59	82,36	25,90	103,60	17,90	71,60
51	00050	00003002	PISTOLA DE COLA QUENTE - BASTÃO DE 7MM X 30 CM - (FINO) usado para colar papel, papelão, madeira, cortiça, isopor, artesanato em geral, flores, decorações. informações técnicas: tensão: bivolt 110/220 v	UN	10,000	17,65	176,50	21,50	215,00	15,90	159,00
52	00051	00008690	RÉGUA ESCOLAR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 30CM resistente, flexível, com escala de precisão.	UN	50,000	0,69	34,50	1,50	75,00	0,79	39,50
53	00052	00012762	TESOURA INOX 21CM PRETA	UN	20,000	5,31	106,20	11,50	230,00	9,00	180,00
54	00053	00008696	TNT- COR: AZUL CLARO - DIMENSAO: 1,40M X 50M	RL	3,000	48,50	145,50	79,80	239,40	63,90	191,70
55	00054	00008695	TNT- COR: AZUL ESCURO - DIMENSAO: 1,40M X 50M	RL	3,000	48,50	145,50	79,80	239,40	63,90	191,70
56	00055	00008697	TNT- COR: BRANCO - DIMENSAO: 1,40M X 50M	RL	1,000	48,50	48,50	79,80	79,80	63,90	63,90
57	00056	00008694	TNT- COR: ROSA CLARO - DIMENSAO: 1,40M X 50M	RL	3,000	48,50	145,50	79,80	239,40	63,90	191,70
58	00057	00008693	TNT- COR: ROSA ESCURO - DIMENSAO: 1,40M X 50M	RL	3,000	48,50	145,50	79,80	239,40	63,90	191,70
59	00058	00005419	TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 28 ML- COR PRETA	UN	4,000			3,98	15,92		
60	00059	00004440	PEN DRIVE 8 GIGAS	UN	10,000	28,46	284,60	29,65	296,50	27,90	279,00
61	00060	00005373	CARTUCHO HP PHOTOSMART C 4480-COLORIDO(75) - ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA	UN	9,000	116,31	1.046,79	142,50	1.282,50	129,00	1.161,00
62	00061	00005372	CARTUCHO HP PHOTOSMART C 4480-PRETO(74) - ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA	UN	20,000	99,94	1.998,80	130,00	2.600,00	109,00	2.180,00
63	00062	00005380	CARTUCHO HP DESKJET 3845-COLORIDO(28)- 17 ML-ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA	UN	10,000	173,07	1.730,70	199,95	1.999,50	149,00	1.490,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



03/04/2019 13:01:50

64	00063	00005379	CARTUCHO HP DESKJET 3845-PRETO(27)-20 ML-ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA	UN	10,000	137,79	1.377,90	170,00	1.700,00	129,00	1.290,00
65	00064	00006889	TONER HP LASER JET NF 1212 NF NFP W- ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	5,000	426,47	2.132,35	276,00	1.380,00	479,00	2.395,00
66	00065	00005354	TONER PARA HP LASER JET P 1005- CB 435A - ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	30,000	450,16	13.504,80	299,95	8.998,50	529,00	15.870,00
67	00066	00007289	TONER PARA HP LASER JET P1102W - ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	30,000	426,47	12.794,10	299,95	8.998,50	479,00	14.370,00
68	00067	00013263	TONER PARA IMPRESSORA BROTHER MULTIFUNCIONAL MFC 7360	UN	20,000	26,00	520,00	71,90	1.438,00	26,30	526,00
69	00068	00008672	EXTRATOR DE GRAMPO- MODELO: ESPATULA; MATERIAL: ACO CARBONO 1020	CX	2,000	18,12	36,24	45,00	90,00	9,90	19,80
Valor Total OBTIDO							56.726,07	57.977,29	62.560,27		
Valor Total VENCIDO							5.613,06	167,12	411,00		

Desclassificação/Inabilitação/Desistência

- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00007 Valor inexequível
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00029 Valor inexequível
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00033 Valor inexequível
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00060 Valor inexequível
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00067 Valor inexequível
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00003 erro de cotação
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00024 erro de cotação
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00048 não atende as especificações
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00064 não atender as especificações
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00065 não atender as especificações
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00066 não atender as especificações
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00001 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00004 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00006 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00008 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00009 Declínio de lance



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



03/04/2019 13:01:50

- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00010 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00014 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00015 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00016 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00018 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00019 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00020 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00021 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00023 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00026 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00027 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00028 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00035 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00036 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00037 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00039 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00041 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00042 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00043 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00044 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00045 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00046 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00047 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00049 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00050 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00053 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00054 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00055 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00056 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00057 Declínio de lance



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



03/04/2019 13:01:50

- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00058 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00059 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00061 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00063 Declínio de lance
- ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE Lote 00068 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00058 Não cotar todos os itens
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00028 Valor inexequível
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00031 Valor inexequível
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00041 Valor inexequível
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00059 Valor inexequível
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00062 Valor inexequível
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00016 erro de cotação
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00001 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00002 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00005 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00006 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00008 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00009 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00010 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00011 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00012 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00013 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00017 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00018 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00019 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00020 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00021 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00022 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00025 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00026 Declínio de lance



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



03/04/2019 13:01:50

- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00029 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00030 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00032 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00033 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00034 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00035 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00036 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00037 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00038 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00040 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00044 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00045 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00047 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00048 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00051 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00052 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00053 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00054 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00055 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00056 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00057 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00060 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00064 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00065 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00066 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00067 Declínio de lance
- Global Papeis e Suprimentos LTDA Lote 00068 Declínio de lance
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00001 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00002 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00003 Valor inexequível



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



03/04/2019 13:01:50

- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00006 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00007 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00008 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00009 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00010 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00011 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00012 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00013 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00014 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00015 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00016 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00017 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00018 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00019 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00020 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00021 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00022 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00023 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00025 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00026 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00027 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00028 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00029 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00030 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00032 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00033 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00035 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00036 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00037 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00038 Valor inexequível



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



03/04/2019 13:01:50

- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00039 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00040 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00043 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00044 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00045 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00046 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00047 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00049 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00050 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00051 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00052 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00053 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00054 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00055 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00056 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00057 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00067 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00068 Valor inexequível
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00004 Declínio de lance
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00005 Declínio de lance
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00024 Declínio de lance
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00031 Declínio de lance
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00034 Declínio de lance
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00042 Declínio de lance
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00048 Declínio de lance
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00058 Declínio de lance
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00059 Declínio de lance
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00060 Declínio de lance
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00061 Declínio de lance
- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00062 Declínio de lance



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



03/04/2019 13:01:50

- M.E.G. Regatieri - ME Lote 00063 Declínio de lance
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00037 Não cotar todos os itens
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00001 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00002 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00004 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00005 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00006 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00007 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00008 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00009 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00010 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00011 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00012 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00013 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00014 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00015 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00016 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00017 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00018 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00019 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00020 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00021 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00022 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00023 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00024 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00025 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00026 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00027 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00028 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00029 Valor inexequível



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



03/04/2019 13:01:50

- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00030 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00031 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00032 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00035 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00036 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00038 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00039 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00040 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00041 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00042 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00044 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00045 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00046 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00047 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00048 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00049 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00050 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00051 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00052 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00053 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00054 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00055 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00056 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00057 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00059 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00060 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00061 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00062 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00063 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00067 Valor inexequível



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



03/04/2019 13:01:50

- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00068 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00003 Declínio de lance
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00034 Declínio de lance
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00043 Declínio de lance
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00064 Declínio de lance
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00065 Declínio de lance
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00066 Declínio de lance
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00058 Não cotar todos os itens
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00004 Valor inexequível
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00005 Valor inexequível
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00007 Valor inexequível
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00022 Valor inexequível
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00027 Valor inexequível
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00034 Valor inexequível
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00040 Valor inexequível
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00041 Valor inexequível
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00042 Valor inexequível
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00043 Valor inexequível
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00049 Valor inexequível
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00050 Valor inexequível
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00059 Valor inexequível
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00060 Valor inexequível
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00061 Valor inexequível
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00062 Valor inexequível
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00063 Valor inexequível
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00064 Valor inexequível
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00065 Valor inexequível
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00066 Valor inexequível
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00068 Valor inexequível
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00033 não atender as especificações



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



03/04/2019 13:01:50

- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00002 Declínio de lance
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00003 Declínio de lance
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00011 Declínio de lance
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00012 Declínio de lance
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00013 Declínio de lance
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00014 Declínio de lance
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00015 Declínio de lance
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00016 Declínio de lance
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00017 Declínio de lance
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00023 Declínio de lance
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00024 Declínio de lance
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00025 Declínio de lance
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00028 Declínio de lance
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00030 Declínio de lance
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00031 Declínio de lance
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00032 Declínio de lance
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00038 Declínio de lance
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00039 Declínio de lance
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00046 Declínio de lance
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00051 Declínio de lance
- N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP Lote 00052 Declínio de lance
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00001 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00002 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00003 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00004 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00011 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00012 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00013 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00014 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00015 Não cotar todos os itens



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



03/04/2019 13:01:50

- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00018 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00021 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00022 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00023 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00024 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00025 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00026 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00029 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00034 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00035 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00036 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00040 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00042 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00043 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00044 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00045 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00047 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00048 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00049 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00050 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00051 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00052 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00053 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00054 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00055 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00056 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00057 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00058 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00068 Não cotar todos os itens
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00008 Valor inexequível



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



03/04/2019 13:01:50

- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00009 Valor inexequível
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00010 Valor inexequível
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00017 Valor inexequível
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00019 Valor inexequível
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00020 Valor inexequível
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00027 Valor inexequível
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00030 Valor inexequível
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00033 Valor inexequível
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00037 Valor inexequível
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00039 Valor inexequível
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00046 Valor inexequível
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00061 Valor inexequível
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00063 Valor inexequível
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00067 Valor inexequível
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00006 não atende a atividade comercial para papelaria
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00016 não atende a atividade comercial para papelaria
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00028 não atende a atividade comercial para papelaria
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00031 não atende a atividade comercial para papelaria
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00032 não atende a atividade comercial para papelaria
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00038 não atende a atividade comercial para papelaria
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00041 não atende a atividade comercial para papelaria
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00064 não atender as especificações
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00065 não atender as especificações
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00066 não atender as especificações
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00005 não possuir atividade comercial para papelaria
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00007 Declínio de lance
- Solutions Informática e Suprimentos Eletrônicos EIRELI Lote 00062 Declínio de lance
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00010 Não cotar todos os itens
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00011 Não cotar todos os itens
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00042 Não cotar todos os itens



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



03/04/2019 13:01:50

- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00046 Não cotar todos os itens
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00048 Não cotar todos os itens
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00058 Não cotar todos os itens
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00001 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00002 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00003 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00004 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00005 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00008 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00009 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00012 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00014 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00015 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00017 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00018 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00019 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00020 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00021 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00023 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00024 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00025 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00026 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00030 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00031 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00032 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00035 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00036 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00037 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00038 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00039 Valor inexequível



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



03/04/2019 13:01:50

- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00043 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00044 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00045 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00047 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00051 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00052 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00053 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00054 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00055 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00056 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00057 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00059 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00060 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00061 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00062 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00063 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00064 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00065 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00066 Valor inexequível
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00006 erro de cotação
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00013 erro de cotação
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00007 Declínio de lance
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00022 Declínio de lance
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00027 Declínio de lance
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00029 Declínio de lance
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00033 Declínio de lance
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00034 Declínio de lance
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00040 Declínio de lance
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00041 Declínio de lance
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00049 Declínio de lance



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00050 Declínio de lance
- Mais Copiadora e Papelaria Ltda Lote 00067 Declínio de lance



03/04/2019 13:01:50